



Mirosławiec, dnia 20.07.2017 roku

GIŚ.271.12.2017.AS.

Do Wykonawców

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Nowoczesna szkoła – dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu”, Część II: „Dostawa drobnego wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” wraz z udzielonymi odpowiedziami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu: 20.07.2017r. następujące zapytania:

Pytania dotyczące treści SIWZ:

Część II: „Dostawa drobnego wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu”

Pytanie nr 1

Poz. 1. Proszę podać wymiary rolety materiałowej.

Odpowiedź nr 1

Wymiary otworu okiennego 240x210 cm w związku z powyższym orientacyjny wymiar rolety to 260x230 cm. Dokładny wymiar rolet należy określić po dokonaniu szczegółowego pomiaru otworu wraz z zaleceniami producenta odnośnie wymaganego zakładu na ścianę.

Pytanie nr 2

Poz. 4. Pojemnik na papier toaletowy standard, czy na toaletowy JUMBO – duża szpula?

Odpowiedź nr 2

Pojemnik na papier toaletowy JUMBO.

Pytanie nr 3

Poz. 5. Pojemnik na ręcznik: kuchenny w roli standard, kuchenny w roli JUMBO, automatyczny na ręcznik w roli JUMBO, na ręcznik "Z-Z"?

Odpowiedź nr 3

Pojemnik na ręczniki wykonane z tworzywa ABS, o pojemności 600 listków „Z - Z”, zamykany na kluczyk.

Pytanie nr 4

Poz. 6. Kosz na śmieci 12l - z pokrywą uchylną czy bez pokrywy, metalowy czy plastikowy?

Odpowiedź nr 4

Kosz na śmieci o pojemności 12 litrów wykonany z tworzywa ABS, otwierany przyciskiem pedałowym z wewnętrznym wiaderkiem.

Pytanie nr 5

Poz. 7. Lustro szlifowane – proszę o podanie wymiarów – w ramie czy bez?



Odpowiedź nr 5

Lustro szlifowane bez ramy. Wymiary lustra: szerokość 40 cm, wysokość 60 cm.

Z poważaniem

/-/Burmistrz Mirosławca